SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE 
MACABU RJ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU, no uso de suas 
atribuições legais DELIBERA: 

Art. I" Fica concedido Auxílio-Alimentação Extraordinário no valor de R$ 
1.050,00 (um mil e cinquenta reais) aos servidores públicos ativos da Câmara 
Municipal de Conceição de Macabu/RJ. 

§ 1" O auxílio será pago em cota única extraordinária e indenizatária, com 
pagamento prek isto para o mês de dezembro/2025. 
§ 2" Os critérios da Lei Municipal ri." 1.887, de 13 de novembro de 2023, que